
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 
09.00-
09.50 

BES419 
KlĜnĜk 

Uygulama 
I (STAJ) 

BES419 
KlĜnĜk 

Uygulama 
I (STAJ) 

BES419 
KlĜnĜk 

Uygulama I 
(STAJ) 

BES423 
KlĜnĜk 

Uygulama 
II 

BES423 
KlĜnĜk 

Uygulama 
II 

BES423 
KlĜnĜk 

Uygulama II 

10.00-
10.50 
11.00-
11.50 
12.00-
12.50 
13.00-
13.50 
14.00-
14.50 
15.00-
15.50 
16.00-
16.50 
17.00-
17.50 
18.00-
18.50 

    



 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 
09.00-
09.50 

     

10.00-
10.50 

BES213 BesĜn 
KĜmyası ve 
AnalĜzlerĜ I 

 
BES213 BesĜn 

KĜmyası ve 
AnalĜzlerĜ I 

 
BES230 Beslenme 

ve EğĜtĜmĜ ve 
Danışmanlığı 

11.00-
11.50 

BES213 BesĜn 
KĜmyası ve 
AnalĜzlerĜ I 

 
BES213 BesĜn 

KĜmyası ve 
AnalĜzlerĜ I 

 
BES230 Beslenme 

ve EğĜtĜmĜ ve 
Danışmanlığı 

12.00-
12.50 

BES213 BesĜn 
KĜmyası ve 
AnalĜzlerĜ I 

 
BES213 BesĜn 

KĜmyası ve 
AnalĜzlerĜ I 

 
BES230 Beslenme 

ve EğĜtĜmĜ ve 
Danışmanlığı 

13.00-
13.50 

BES213 BesĜn 
KĜmyası ve 

AnalĜzlerĜ I (MYO 
LAB) 

 

BES213 BesĜn 
KĜmyası ve 

AnalĜzlerĜ I (MYO 
LAB) 

 

BES230 Beslenme 
ve EğĜtĜmĜ ve 
Danışmanlığı 

(DerslĜk 8) 
14.00-
14.50 

     

15.00-
15.50 

     

16.00-
16.50 

     

17.00-
17.50 

     

18.00-
18.50 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 
09.00-
09.50 

     

10.00-
10.50 

 BES311 Çocuk 
Hastalıklarında 

Beslenme ve 
DĜyetetĜk 

Uygulamaları I 

BES313 Çocuk 
Hastalıklarında 

Beslenme ve 
DĜyetetĜk 

Uygulamaları II 

  

11.00-
11.50 

 BES311 Çocuk 
Hastalıklarında 

Beslenme ve 
DĜyetetĜk 

Uygulamaları I 

BES313 Çocuk 
Hastalıklarında 

Beslenme ve 
DĜyetetĜk 

Uygulamaları II 

  

12.00-
12.50 

 BES311 Çocuk 
Hastalıklarında 

Beslenme ve 
DĜyetetĜk 

Uygulamaları I 

BES313 Çocuk 
Hastalıklarında 

Beslenme ve 
DĜyetetĜk 

Uygulamaları II 

  

13.00-
13.50 

 BES311 Çocuk 
Hastalıklarında 

Beslenme ve 
DĜyetetĜk 

Uygulamaları I 

BES313 Çocuk 
Hastalıklarında 

Beslenme ve 
DĜyetetĜk 

Uygulamaları II 

  

14.00-
14.50 

 BES311 Çocuk 
Hastalıklarında 

Beslenme ve 
DĜyetetĜk 

Uygulamaları I 

BES313 Çocuk 
Hastalıklarında 

Beslenme ve 
DĜyetetĜk 

Uygulamaları II 

  

15.00-
15.50 

 BES311 Çocuk 
Hastalıklarında 

Beslenme ve 
DĜyetetĜk 

Uygulamaları I 

BES313 Çocuk 
Hastalıklarında 

Beslenme ve 
DĜyetetĜk 

Uygulamaları II 

  

16.00-
16.50 

     

17.00-
17.50 

     

18.00-
18.50 

     

 


